
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 

муниципального образования город-курорт Анапа 

имени Героя Советского Союза Дмитрия Семеновича Калинина 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31 августа 2022года        № 420 
 

О запрете репетиторства в школе   

В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», целях предупреждения незаконной 

коммерческой деятельности педагогическими работниками школы, 

выражающейся в нелегальном репетиторстве по учебным предметам и 

эффективного использования материальной базы школы для освоения 

обучающимися программного материала  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Запретить педагогическим работникам репетиторство с учащимися 

МАОУ СОШ №6 им. Д.С. Калинина и других образовательных учреждений на 

базе школы. 

2. Исключить возможность использования школьных площадей для 

репетиторства. 

3. По всем обращениям родителей (законных представителей), связанных 

с нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых средств, 

проводить служебное расследование. 

4. Разместить данный приказ на школьном сайте Кнышенко А.Г., 

ответственному за сайт МАОУ СОШ №6 им. Д.С. Калинина. 

5. Дроздовой О.В., ответственному за антикоррупционные действия 

осуществлять контроль за недопущением проведения репетиторства 

педагогическими работниками на территории МАОУ СОШ №6 им. Д.С. 

Калинина. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №6                                                     Т.Л. Боровая 

им. Д.С. Калинина 

 
 


		2023-06-22T15:09:50+0300
	Боровая Татьяна Леонидовна




